UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

GABINETE DO RE ITOR

ATO DA REITORIA 	/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA LTNIVERSIDADE  DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001/92, tendo em vista a solicitação da PAT, de 21108195,

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasilia, de 01 objetiva para microscópio, adquirida pelo Serviço de Compras Nacionais e
classificada indevidamente como material permanente.

Brasí1ia,5 de agosto de 1995

Uc
JoÂo cAUDIO TODOROV

Reitor

.

c. c: (3RE/VRTIAUD/PJU/SCD/PAT/SCN/SOC/ACS/SCA.